# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **De Methoposcopia Astronomica**

**Finella, Filippo**

**Antuerpia, 1650**

De trigesimo Tauri Gradibus. Cap. 5

[urn:nbn:de:bsz:31-95557](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-95557)

is gradus  
in indignis  
ercitijs, &  
habebūt,  
beneficos  
felices quā  
infortuna-  
os esse de-  
at si Mars,  
us in his gra-  
u vna cum  
poenam af-  
s stella, Sa-

gradus ca-  
u; homines  
mores; si ve-  
uis ad fuerit  
s beneficis  
præsentia, il-  
atos, famo-  
arte futuros  
ppositum  
rtunia præ-  
radibus illis,  
infortunati;

Hic

30

morum, at si mercurius ascendentem aspe-  
xerit nullatenus, vel Luna; omnino fatui erūt,  
& portentosi; stellam amplectitur quandam,  
Saturninæ naturæ, & Martis.

Hic gradus, immemores  
nunciat homines, ac  
fatuos; si Iuppiter aut  
Venus hanc bono as-  
piceret oculo gradū;  
boni erunt ingenij; si  
Mars, vel Saturnus cū  
malo eorum ineuitu;  
pessimæ tunc fuerint  
naturæ, & malignorū

## De trigesimo Tauri Gradibus.

### Cap. V.

**V**eneris domus est Taurus, eiusque frigida  
est natura, & sicca, vt terra; cœli fixum  
est signum, quod agreditur Sol, die 21. Apria-  
lis, vbi vsq; ad 21. Maij moratur, in hoc signo  
exaltatur Luna; quotiesque huius gradus signū  
erit cum fortunatis Planetis, bonas indicant  
fortunas, optimasue exaltationes; & ratio est,  
quia

32 DE XII. COELESTIB. SIGN.

quia fixarum stellarum natura, ex se talis est, ut beneficos, vel Planetarum maleficos commitetur radios; itaque bonæ maleque influuntur in hominibus inclinationes, quæ cum fixa stella in benefico situata erit Planeta; probe utique fuerint, cum hæc signi faulrix dicatur, aspectusque; ut e. g. stella lucida primæ magnitudinis, beneficæ naturæ est; quid mirum, si benefice influet, ac nobiscum iuxta suam naturam operetur; multoties oppositum venire videtur, & erit gradus dominatrix stella malefici aspectus, propter quam, suam influit malignitatem, deuelatque naturæ suæ effectus similes; igitur signum hoc Tauri, quando fuerit in ascendente per omnes 30. gradus indifferenter propter fixarum stellarum situationem, effectus nunciabit in illis gradibus, & ut singularem dicamus primo.

Cum

PH

spicerent  
bus in qu  
cunda fru  
ex duobus  
aspectu, e  
tionem. &  
investigat  
nes in futu  
In hoc pr  
Saturnina

Se talis est,  
 leficos co-  
 in fluuntur  
 m fixa stel-  
 probe utiq;  
 atur, aspe-  
 magnitudi-  
 um, si bene-  
 m naturam  
 venire vide-  
 ella malefici  
 uit maligni-  
 tus similes;  
 o fuerit in-  
 s indifferen-  
 tuationem,  
 s, & ut singi-

Cum Taurus ascendens fuerit cum primo eius gradu ascendenti; hominem bonæ indolis indicat floridi, perspicacitq; discursus, probus Poeta, Astrologus, magnusq; geometra erit, & si in hoc gradu Tauri, Iouis, aut Venus erit, vel illum inspicerent pre Trinum, aut Sextilem, in omnibus in quibus se exercebunt exercitijs, secunda fruuntur fortuna, Oppositum, si vatum ex duobus maleficis ibi cum malo ad fueris aspectu, eritq; per Quadratum, vel Oppositionem. & illos, magnos occultarum rerum inuestigatores redderet, veruntamen homines in futuris praedicendis peritos nunciaret. In hoc primo Tauri gradu eius præest stella Saturnina natura.

Cum

C

Ni-

2

capitula, & miseriae ex hoc expectabunt, quae super hunc gradum cadit stella Mercurialis est.

3

in aspectu malefico, infortunati in illis exercitiis, atramentum Mercurium, si habuerit in ascendente, vel medio caeli, aut in quolibet alio tero Planeta benefico, eo magis docti erunt; hic stella Mercurialis naturae situatur.

Quar,

Nisi praefuerit in hoc gradu Iuppiter, vel Venus, aut illum per Trium, vel Sexualem perspexerint; essent homines vituperosi dediti exercitiis, & si cum malefico Martem, & Saturnum habebunt aspectu, ab illo, casum ab alto, praecipitua,

4

viuent vel Saturnum ceperit, nemque, haec sequitur

5

rituros et stella m quare hi

in hoc gra-  
r, vel Venus,  
er Trinum,  
n perspex-  
homines vi-  
diti exerci-  
um malefico  
Saturni m.  
spe&tu, ab il-  
b alto, præ-  
abunt, quæ  
Mercurialis

fos homines  
radus, Vene-  
abuerit, ve-  
ut illi bono-  
t a pectus  
o: atores, ma-  
concinatores  
ortendit; at si  
vel Saturni  
ti in illis exer-  
habuerit in-  
a quolibet al-  
is do&ti eu-  
ræ situatur.

Quar,

4

Quartus hic gradus, quã-  
quã fortunatos habeat  
Planetas, tamen homi-  
nes, iracundos, furiosos,  
primisq; subiectos mo-  
tibus nunciat; verum si  
Iouis, aut Veneris be-  
neficum admiserit aspe-  
ctum, longo tempore  
viuent, ac fortunati erunt; Martem vero,  
vel Saturnum si cum malefico aspectu re-  
ceperit, maximis vexabuntur infortunijs, bre-  
uemq; habebunt vitam. Huius stella Saturni  
sequitur naturam.

5

Hic gradus; homines mul-  
tis, varijsquẽ periculis  
subijcit, at si Iouem, vel  
Venerem habuerit præ-  
sentem, aut eorum as-  
pectum beneficum à  
tot euaderent pericu-  
lis; si vero cum malo as-  
pectu Mars, vel Satur-  
nus erit; miserabili pe-  
rituros esse morte portendit, & id propter fixæ  
stellæ malignitatem, quæ Martis naturæ est;  
quare hic semper est bene considerandus an-

B a

gu-

gulus ascendenti, ut quoque, cuius sic natura, quæ est in ascendente stella, quoniam tantum in ascendente hominis vite sita est.

6

Gradus hic sextus homines inclinât, lasciuos impuros multûq; in eorum iuuentute vitioso malo afficiuntur nomine, pessimisq; moribus; verum præfente Ioue, vel Venere, saltem eorum aspectibus beneficis, vitio carebunt omnino è contra vero super eos imperante cum malo aspectu Marte, vel Saturno, nam pessima propter iniustitiam morietur morte; veruntamen, si duorum maleficorum vnus malum ibi connotabit aspectum, nempe in gradibus prædictis ascendentibus, alterumq; fuerit in octaua, laqueo suspensus hic homo morietur; talium graduum stella Martis, & Saturni natura est.

7  
cum Saturno positionem natos, partem hic continetur.

8

inquam pe- nus; octaua

12

SIGN.

ius sic natu-  
uoniam tan-  
sita est.

textus ho-  
clinat, lasci-  
ros multūq;  
iuuentute  
alo afficien-  
ne, pessimisq;  
verum prae-  
e, vel Vene-  
eorum aspe-  
neficis, vitio  
ro super eos  
arte, vel Sa-  
itiam moriē-  
m malefico-  
it aspectum,  
cendentibus,  
neo suspensus  
um stella.

PHILIPPI PHINELLÆ.

37

7

In futuris prædicendis  
homines peritos hic  
gradus indicat; si vero  
Iuppiter, vel Venus in  
eo beneficos seruabit  
aspectus, fortunatissi-  
mis, maximiq; nomi-  
nis futuros esse indi-  
cat illos; si enim mali  
erunt aspectus Mars

cum Saturno, ita vt per Quadratum, vel Opo-  
sitionem tales inspiceret gradus; infortu-  
natos, parueq; existimationis redderet; quæ  
hic continetur Stella Mercurij naturæ exhibe-  
tur.

8

Homines hic gradus de-  
core magno, maximisq;  
bonis ornatos nunciat;  
attamē, si Iouis, vel Ve-  
neris aspectus non de-  
uelabit; erūt volubiles,  
& in iuuentute peri-  
bunt; verum si boni  
erunt aspectus, stabiles,  
longæue vitæ reddet; si

inquam' per Quadratum, Mars, aut Satur-  
nus; & si hunc respiceret gradum Tauri  
C 3 vel

Id

vel per Oppositionem; eorum violenta erit mors; talium graduum stella Saturni, & Veneris est natura.

9

Ad impietatem, enormissima vitia, & ad scelera inclinat hic gradus homines; tamen si Martis detinerit presentiam, enecati peribunt; si Saturni, ob iustitiam, Idemq; afferendum, si duo infortunia p Quadratum, vel Oppositionem

aderunt; si Iuppiter, vel Venus, cum beneficis aspectibus, Martis; quodq; propellerent infortunia, & vitium, Veneris imitatur naturam, & Saturni hæc stella.

10

Hic gradus homines inclinat malignos, ac pessimos; si vero erit duorum infortuniorum, nempe Martis, presentia, ac Saturni maleficos connotabit aspectus, eorumq; violentus fuerit interitus; at

si

si Iouis, vel nefici ex Terrent gradus stabunt moraz huius est

II

pans fuerit les fugerent erunt; ac si erit Martis malefici, m tur. Hic st natura ca

olenta erit  
rni, & Ve-

a. enormit.  
ad scelera  
gradus ho-  
en si Martis  
asentiam,  
ibunt; si Sa-  
ustitiam,  
erendum. si  
onia p Qua  
Oppositio-  
nus, cum be-  
q; propelle-  
eris imitatur

homines in-  
lignos, ac  
; si vero erit  
infortunioru,  
artis, presen-  
turni malefi-  
otabit aspe-  
amq; violen-  
interitus; at  
si

si Iouis, vel Veneris, vel eorum aspectus be-  
nefici ex Trino, vel Sextili; malam propelle-  
rent gradus malignitatem, nec talem expe-  
ctabunt mortem, Saturninæ, & Veneris natu-  
ræ huius est stella.

II

Gradus hic vndecimus,  
male affectos homines  
denotat, hydropi, & ob-  
structioni tubiectos, &  
si inspecti fuerint cum  
bono Iouis, & Veneris  
aspectu, tales malæ fu-  
gabuntur inclinationes;  
si vero ex his beneficis  
Planetis vnus horosco-

pans fuerit cum gradibus illis, non solum, ta-  
les fugerent influxus, verum fortunati etiam  
erunt; at si in hoc gradu vndecimo præsentia  
erit Martis, vel Saturni, vel eorum aspectus  
malefici, morte in eorum iuuentute afficien-  
tur. Hic stella quædam Saturnina, & Veneris  
naturæ cadit.

12

Anore in sequentes ignē, vel igniuora arma homines hic docet gradus; verum Ioue, vel Venere in eo presente, aut illorum beneficis aspectibus à tali liberabuntur morte; Si vero in 8. vnus ex duobus adfuerit maleficis; alterq; cum malo aspectu in ascendēte Martis ratione ab igne, & causa Saturni ab inimicis mortem recipient, vel à iustitiæ iussu; Saturni naturam eius stella imitatur.

13

Digladatores, & in armorum ludis versatos hic gradus designat homines; si nāq; Iouem, vel Venerem habuerit comitem, vel eorum aspectus beneficis; Regum euadent magistri, ac maximorum dominorum; si duo infortunia ad illum maleficos immiserint aspectus, Mars namq; aut Saturnus; eorum brevis erit interius, propter quod afficientur indispositionis; hæc stella est naturæ Martis. Im-

14

lenta mor-  
stella sequ

15

tis; aut Sa-  
gis vitiost-  
la, Martia

sequentes  
 uona ar-  
 s hic do-  
 verum Io-  
 nere in eo  
 ut illorum  
 reatibus à  
 ntur mor-  
 s. vnus ex  
 erit male-  
 scendete?  
 Saturni ab  
 utia iussu;  
 ar.

s, & in ar-  
 dis versa-  
 adus desi-  
 nes; si nãq;  
 l Venerem  
 omitem,  
 aspeçus  
 Regum,  
 agistri, ac  
 fortuna,  
 çus, Mars  
 erit inte-  
 dispositio-  
 Im-

14

Immundos homines, for-  
 dibusq; plenis hic gra-  
 dus prædicit; si enim  
 bono duarum fortuna-  
 rum carebunt aspectu,  
 adeò male olebunt, vt  
 illos odio insequentur  
 omnes; & si Martis, vel  
 Saturni habuerit aspe-  
 ctum maleficum, vio-  
 lenta morientur morte; Saturni naturam hæc  
 stella sequitur.

15

Homines libidinosos hic  
 gradus indicat ob eorũ  
 calorem nimium, era-  
 pulatores, mendaces,  
 loquacesq; Si Iouis ve-  
 ro, vel Veneris habe-  
 bunt præsentiam, & eo-  
 rũ aspectus beneficos,  
 tot maligni contempe-  
 rarẽtur influxus; si Mar-  
 tis, aut Saturni infortunatos aspectus, eo ma-  
 gis vitiosi, & infortunati fient; talis gradus stel-  
 la, Martialis est.

16

Facinorosos, pessimosq;  
gradus iste homines nū-  
cia; seoq; peiores erunt  
quo Martis recipiet, vel  
Saturni aspectus male-  
ficos; si per Trinum per  
spectus erit hic gradus,  
vel Sextilem, aut Iouem  
habuerit praesentem,  
vel Venerem; has malas certè fugerent indi-  
cationes; eius stella, Martis, & Saturni naturæ  
est.

17

Iste gradus fabros ferrari-  
os homines deno-  
tat; si tamen Iouis,  
vel Veneris præsentia  
habuerit, aut eorum  
aspectum per Trinum,  
vel Sextilem, quam  
maximè fortunatos  
futuros esse demon-  
strabit; si Martem cū  
aspectu malefico; ob casum ab alto peribunt;  
si Saturnum in carceribus, propter aliena bo-  
na, atq; curiæ iussu, quam habet hic gradus  
stella Saturnina est.

Ho-

18

tur fortu-  
du care-  
ducent v-  
lefos a-  
tam tern-  
leficorum  
dente; a-  
afficient

19

peffimosq;  
mines nū-  
ores erunt  
recipiet, vel  
tus male-  
rinum per  
ic gradus,  
ut Iouem  
sentem,  
rent indi-  
ni naturæ

ros ferra-  
es deho-  
n Iouis,  
præfentiã  
t eorum  
er Trinū,  
quam  
ortunatos  
e demon-  
artem cū  
peribunt;  
aliena bo-  
ic gradus

18

Homines hic gradus ef-  
ficit, pacificos, humi-  
les, ac subditos; si cum  
Veneris, vel Iouis as-  
pectu, aliorum priua-  
buntur seruitute, ac  
Domini euadent, imò  
prælati multoties erūt,  
quare secunda fruen-  
tur fortuna; si vero duarum fortunarum aspe-  
ctu carebunt, pauperes, latrones, ac miseram  
ducent vitam, at si Mars ei suos mitteret ma-  
leficis aspectus, fortasse vulnerum causa vi-  
tam terminabunt ob Dominum suum, si ma-  
leficorum Regnum Saturnus fuerit in ascen-  
dente; augustijs vexationibus, ac carceribus  
afficientur; huius stellæ natura, Iouis est.

19

Si Iouem, vel Venerem  
hic gradus habuerit  
præsèrem, vel aspectus  
connotabit beneficos;  
naturali morte moriè-  
tur; si his carebunt as-  
pectibus; steriles fue-  
rint, si Martem cum as-  
pectu malefico, ab alto  
cadent, & fortasse in  
igne,

Ho-

44 DE XII. COELESTIB. SIGN.

igne, si Saturnum, in a quis immergentur, vel propter venena, eorum imponent vitæ terminum, naturam sequitur hæc stella Iouis est.

20

Libidinosos nunciat homines, & circa libidinē vitiosos in eorum iuventute; & eo peiores erunt, quo Martis maleficos recipient, vel Saturni aspectus, quoniam punientur a iustitia, si loco illorum,

beneficos Iouis, vel Veneris comites habebunt aspectus è contra fuerint casti, & morte morientur naturali stella illorum est.

21

Hic gradus, hominibus violentā retribuit mortem; eo magis si erit cū Marte, vel Saturno, aut eorum malo aspectu, Quadrati, vel Oppositionis; lacerati, maleq; morientur, at si Iouem, vel Venerem cū aspectu benefico ostēdet

det, tali  
rum se  
raquē in  
fugere i  
naturæ.

22

aspectu  
habuerit  
erunt; eo  
tis

entur, vel  
vitz ter-  
ella Louis

nciat ho-  
a libidinē  
orum iu-  
o peiores  
artis ma-  
ient, vel  
tus, quo-  
tur a iu-  
illorum,  
tes habe-  
, & morte

ominibus  
ibuit mor-  
s si erit cū  
aturao,  
alo aspe-  
, vel Op-  
erati, ma-  
r, at si lo-  
nerem cū  
ico ostē-  
det

det, tali priuantur morte; atque si vna dua-  
rum fortunarum in aspectu benefico, alte-  
raq̃ in octaua haud hunc poterunt bonum  
fugere influum; stella hæc est Martis, & Lunæ  
naturæ.

22

Gradus hic, segnes incli-  
nat homines, ac male-  
ficos, vitiosos multum  
in eorum iuuentute,  
scelestes; at si vnum ex  
duobus infortunijs cum  
gradibus prædictis fue-  
rit; violenta morte mori-  
endos asserimus; si Io-  
uem, vel Venere, vel  
aspectum eorum per Trinum, aut Sextilem,  
habuerit, gratiosi, comici, & Istriones publici  
erunt; eorum stella est naturæ Lunæ, & Mar-  
tis.

23

Instabiles gradus hic por-  
tendit homines, & insta-  
biles; si vero Iouis, vel  
Veneris habuerit præ-  
sentiam, eos reddet pa-  
cificos, & fortunatos, at  
si Martis, vel Saturni, vel  
illorum aspectus male-  
ficos, multis afficietur  
varijsquè vexationibus; naturæ Martis est hæc  
stella, & Lunæ.

24

Muscos hic rgradus facit  
homines, si vero Iouis,  
vel Veneris beneficum  
habuerit aspectum, vel  
illorum præsentiam; ;  
fortunatos, excellen-  
tesq; euasuros denora-  
bit in tali arte, eius con-  
siderandum oppositum,  
Saturno ibi, vel Marte  
præsente per Quadrato, vel Oppositionem;  
quoniam non solum violenter morerentur,  
sed miserrime multum; hi gradus quandam  
habent configuratam stellam Martis, & Lu-  
næ naturæ.

Ho-

25

bus ma-  
tamen,  
tantum  
Saturni

26

vel Sate-  
moritu-  
uentu-  
nina,

us hic por-  
es, & insta-  
Iouis, vel  
uerit præ-  
reddet pa-  
runatos, at  
Saturni, vel  
ectus male-  
afficietur  
artis est hæc

gradus facit  
vero Iouis,  
beneficum  
eum, vel  
sentiam; ;  
excellen-  
os denota-  
te, eius con-  
positum,  
vel Marte  
sitionem;  
orerentur,  
quandam  
tis, & Lu-

Ho-

25

bus maleficis; miseram ducent vitam, verum-  
tamen, si bonis, & malis carebunt aspectibus,  
tantummodo sutores erunt, talium stella est  
Saturni Iouisq; naturæ.

26

Omni hic gradus priua-  
tus Iouis, vel Veneris  
aspectu, homines vñ  
tantum habentes ocu-  
lum declarat, imo à sur-  
ditate vexabuntur, si  
Iouis aspectus bonos,  
vel Veneris ostendent;  
has malas rejiceret in-  
clinationes; si Martis,  
vel Saturni erunt aspectus malefici violente  
morituri periculum habebunt in eorum iu-  
uentute; hic stella reconditur quædam Satur-  
nina.

Hy.

27

Hyftiones optimosque  
repräſentatores deue-  
lat homines; Iouis ta-  
men habente, vel Ve-  
neris aſpectu benefi-  
co, in maximo gradu  
luxurioſos in iuuentu-  
te illos denotat, ſi in  
his gradibus malefici  
adſuerint Martis, aut

Saturni aſpectus, ob tale vitium, mortem à iu-  
ſtitia ſuſcipient; at ſi illum Iuppiter, vel Ve-  
nus per Trinum inſpexerit, aut Sextilem talia  
deijcerent peſſima vitia; huius ſtella Iouis,  
Lunæq; ſequitur naturam.

28

Gradus hic omni benefi-  
co dum fuerit Iouis, vel  
Veneris priuatus aſpe-  
ctus; homines in eorum  
ætate prima repræſen-  
tat diuites, & in ſene-  
ctute miſeros, miſeraq;  
illos afficiet mortem, ve-  
runtamen ſi aſpectus  
obtinuerit beneficos,  
duarum prædictarum

fortunarum, fortunati ſemper fuerint, at ſi il-  
li

li malefici  
ni, dum in  
turni, Ioui

29

eorum fue-  
fortunijs  
ſtella ſupe-  
Iouisq; na-

30

primosque  
tores deue-  
s; Iouis ta-  
te, vel Ve-  
tu benefi-  
tino gradu  
in iuuentu-  
oratur, si in-  
us malefici  
Martis, aut  
ortem à iu-  
er, vel Ve-  
tilem talia  
ella Iouis,

anni benefi-  
it Iouis, vel  
uatus aspe-  
s in eorum  
a repræsen-  
& in sene-  
os, miseraq;  
t mortē, ve-  
si aspectus  
beneficos,  
ædictionum  
erint, at filii  
li

li malefici erunt aspectus Martis, aut Saturni, dum iuvenes erunt, violenter peribunt; Saturni, Iouisq; eius stella imitatur naturam.

29

Portendit hic gradus homines furiosos, superbos, & imperiosos, atq; cupidos quam maxime dominandi, & imperandi; si vero hic gradus Iouem obtinuerit, vel Venerem; cum superbiam dominabuntur semper; si Martem, eorum fuerit finis violentus; si Saturnus infortunij subiectos, reiectosq; ab omnibus stella super hos gradus cadens, est Saturni, Iouisq; natura.

30

Hic vltimus trigessimus gradus, multum affabiles efficit homines; si Iouem, vel Venerem, habebit præsentem; nobilis animi in eorum omnibus actionibus illos declarat; ac si Saturnum, miseros, & men-

D

men-

50 DE XII. COELESLIB. SIGN.

mendicos; si Martem; audaces, & apud magnos Dominos praeualebunt; attamen si cum maleficis illis hi gradus in Quadrato, vel Oppositione fuerint, quidquam bonum nunquam sortietur. Sita est in his gradibus Saturni, & Iouis naturæ stella.

De Trigesimo Gemini gradibus.

Cap. VI.

**C**alidum, humidumq; est hoc Gemini signum, Aeris consequens naturam; dominus Mercurij, ac commune est signum. Dragonis capud in signo prædicto exaltatur; Tale agreditur signum Sol 21. Maij; & usque ad 1. Junij, ibi moram trahit, hasq; infra dicendas nunciabit inclinationes toties hoc signum quoties infra scribendos gradus habuerit Coeletes.

PE

I

mum in  
quando  
cum lum  
cat effe  
iram mor  
micitias;  
pefus b  
causa be  
hic quan

16